בהתחשב בכמות הסם, בסוג הסם ובעובדה כי הוחזק על ידי הנאשם בתוך הכלא, ובאמור ברע"פ 53542/12 **קובר נ' מדינת ישראל** (12.7.2012), ראיתי לנכון לקבל את טענת המאשימה בנוגע למתחם העונש ההולם, ולקבוע כי המתחם בעניינו הוא בין 18 ל-36 חודשי מאסר בפועל, וזאת כעונש עיקרי.

9. כידוע, בית המשפט רשאי לסטות ממתחם העונש שקבע אם מצא שהנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם (סעיף 40ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, להלן - "**החוק**").

בעניינו של נאשם זה מצאתי הצדקה לסטות ממתחם העונש ההולם שקבעתי כך שלא ירצה עונש מאסר בפועל. הנאשם עבר ועובר הליך שיקום משמעותי. אמנם הנאשם מעד פעמיים במהלך ההליך הטיפולי, אך זאת יש לראות כחלק מהליך השיקום הקשה של אלה המכורים לסמים. החשוב הוא שכעת, לראשונה בחייו, הנאשם נקי מסמים למשך תקופה.

הקנס ישתלם בעשרה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל ביום 1.1.2015.

ד. אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך 24 חודשים, בתנאי שימשיך את הטיפול ביחידה להתמכרויות בעכו. הזהרתי את הנאשם כי אם לא ימלא אחר צו המבחן ולא יתמיד בטיפול, ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט ולהוסיף על עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ה, 05 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.